
 
 
UYKUDER 3. Polisomnografi Sertifika Programı, yine kusursuz bir program ve 
organizasyonla İstanbul’da gerçekleştirildi … 
 
 
Değerli Meslektaşlarım, 
 
UYKU DERNEĞİ’mizin yeni bir aktivitesini daha büyük bir başarı ve gururla tamamladık. UYKUDER 
Okulu’nun üç eğitsel faaliyetinden biri olan Polisomnografi Sertifika Programı’nın üçüncüsü 26-27 
Kasım 2010 tarihleri arasında boğazın en güzel otellerinden biri olan İstanbul Swissotel The 
Bosphorus’da gerçekleştirildi.  
 
Otel seçiminden bilimsel programına kadar tüm organizasyonu için büyük beğeni alan bu kursun 
gerçekleştirilmesinde tabii ki en büyük emek kurs başkanı Dr. Zerrin Pelin ve kurs sekreterimiz Dr. 
Levent Öztürk’e ait. Her iki arkadaşımı da can-ı gönülden kutluyorum. 
 
Konuşmacılar dışında 128 kayıtlı katılımcı ile kurs formatındaki bir toplantı için katılım rekoru kırıldı. Bu 
sayı 11 konuşmacı ve 8 firma temsilcisi ile birlikte 147’e ulaştı. Katılımcıların hemen tamamı 
kursumuza kendi imkanları ile katılarak bu konuda da bir rekora imza attılar. Derneğimize ve 
aktivitelerimize duyulan bu güven için sonsuz teşekkürler.  
 
115 katılımcının (%89.8) belirlenen barajı (70) aşarak başarılı olduğu sınavda ilk üç dereceye giren 
kursiyerlerimiz (Dr.Demet Ünsal, Dr.Serkan Nural ve Dr.Ziya Kara) 2011 yılında yapılacak Uykuder 3. 
Uyku Bozuklukları Kursu’na derneğimiz sponsorluğunda katılmaya hak kazandılar, kendilerini tebrik 
ediyoruz. 
 
Kurs boyunca 103 meslektaşımız derneğimize üye olarak yeni bir rekor kırdılar, üye sayımız 500’ü 
geçti,  yeni üyelerimize teşekkürü bir borç biliyoruz. 
 
Herkesin ortak görüşü olarak gene “Kurs havasında, ancak kongre tadında” geçen kursumuzda, 
gerçekten kusursuz programı ve organizasyonu ile katılımcılara bir bilgi ziyafeti sunuldu.  
 
Bu kursun hazırlanmasında emeği geçen, konuşmaları ile bize büyük destek veren arkadaşlarıma, 
derneğimize ve dolayısıyla ülkemiz uyku tıbbına yaptıkları katkı için sponsor firmalara, kusursuz 
organizasyonu için Humanitas Kongre ve Organizasyon firması çalışanlarına, katılımları ile bizlere güç 
veren siz değerli meslektaşlarımıza şükranlarımı sunuyorum. 
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